

Wschowa, dnia 21 sierpnia 2023 roku

**Informacja o wynikach konsultacji społecznych
w przedmiocie rozeznania potrzeby i poznania opinii mieszkańców
Gminy Wschowa w zakresie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej**

Dnia 19 lipca 2023 roku Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa wydał zarządzenie nr B.0050.131.2023 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie rozeznania potrzeby i poznania opinii mieszkańców Gminy Wschowa w zakresie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w oparciu o uchwałę nr VII/70/19 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 6 czerwca 2019 roku.

Celem konsultacji społecznych było poznanie opinii mieszkańców Gminy Wschowa w zakresie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej, w szczególności czy młodzież uważa, że należy powołać Młodzieżową Radę Miejską oraz czy jest zainteresowana kandydowaniem do Młodzieżowej Rady Miejskiej i udziałem w jej pracach.

Konsultacje społeczne przeprowadzone zostały wśród młodzieży z terenu Miasta i Gminy Wschowa w okresie od dnia 28 lipca 2023 roku do dnia 13 sierpnia 2023 roku. Polegały na wypełnieniu anonimowej ankiety internetowej, wyłącznie w formie elektronicznej. Anonimowa ankieta internetowa dostępna była na stronie internetowej i w mediach społecznościowych Gminy Wschowa oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Wschowa.



Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych ogłoszono poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Wschowa, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Wschowa oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Wschowa.

W okresie trwania konsultacji społecznych **52 osoby** wypełniły anonimową ankietę internetową.

Odpowiedzi kształtują się następująco:

1. Jestem uczniem:

52 z 52 osób odpowiedziało na to pytanie

SZKOŁY PODSTAWOWEJ – 10 odpowiedzi – **19,2%**

SZKOŁY PONADPODSTAWOWEJ – 42 odpowiedzi – **80,8%**

2. Czy uważasz, że na terenie Gminy Wschowa należy powołać Młodzieżową Radę Miejską we Wschowie?

52 z 52 osób odpowiedziało na to pytanie

TAK – 28 odpowiedzi – **53,8%**

NIE – 24 odpowiedzi – **46,2%**

3. Czy jesteś zainteresowany/zainteresowana kandydowaniem do Młodzieżowej Rady Miejskiej we Wschowie i przyjęciem na siebie obowiązków Radnego związanych z pracą w Młodzieżowej Radzie Miejskiej we Wschowie?

52 z 52 osób odpowiedziało na to pytanie

TAK – 16 odpowiedzi – **30,8%**

NIE – 36 odpowiedzi – **69,2%**

BURMISTRZ
Miasta i Gminy
Konrad Antkowiak

